
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/454/2024 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Medycznej Szkole Policealnej w Chojnicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz oraz § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t. j. Dz. U. z 2023 
poz. 2736 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Medycznej Szkole Policealnej w Chojnicach imię „ks. Jana Kaczkowskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2024 r.

Poz. 1457


	UCHWAŁA NR XXXIX/454/2024 RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-20T12:49:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




